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Naantalin lukion opiskelijat vastasivat vuosittain järjestettävään
lukuvuosikyselyyn tammikuussa 2019. Vastaajia oli 249 eli
vastausprosentti oli 80 %. Kyselyn tulokset on tallennettu sähköiseen
kokoushallintaan oheismateriaaliksi. Kyselyssä opiskelijat arvioivat
esitettyjä väittämiä asteikolla 1 – 3 (1=täysin eri mieltä ja 3 = täysin samaa
mieltä) tai vastaamalla esitettyihin kysymyksiin kyllä/ei. Kyselyyn sisältyi
myös avoimia vastauskenttiä.

Kyselyn tuloksia on käsitelty yhteisöllisessä opiskeluhuoltoryhmässä,
opettajien VESO-iltapäivässä sekä opiskelijakunnan hallituksen
kokouksessa. Kyseisissä ryhmissä todettiin, että tulosten perusteella
Naantalin lukion opiskelijat ovat tyytyväisiä saamaansa opetukseen,
ohjaukseen ja oppimisen tukeen. Erityisesti huomioitiin lukuvuonna
2018-2019 kehityskohteena olleen ryhmänohjauksen saama positiivinen
palaute, jonka perusteella ryhmänohjauksen kehittäminen yksilöllisempään
sekä tiimityöskentelyä hyödyntävään suuntaan jatkuu lukuvuonna
2019-2020.

Toinen lukuvuosikyselystä esiin noussut ensi lukuvuoden kehittämiskohde
on erilaisten opiskelijoiden ja oppimistyylien huomioiminen oppitunneilla.
Sopivia toimintatapoja etsitään niin aineryhmissä kuin opettajatiimeissä ja
yhteistyötä erityisopettajan kanssa lisätään. Opiskelijoiden esiin tuomaan
läksyjen suureen määrään etsitään myös ratkaisuja koulussa tapahtuvan
oppimisen ja työskentelyn tehostamiseksi.

Lukuvuosikyselyn tuloksia käsiteltäessä keskusteltiin kaikissa edellä
mainituissa ryhmissä kiusaamisesta, mikä ei Naantalin lukiossa näy
oppitunneilla tai välitunneilla, mutta kyselyn mukaan se on hieman
lisääntynyt edellisvuodesta. Ensi lukuvuonna kiusaaminen otetaan
aktiivisesti puheeksi ryhmänohjaajan opiskelijoilleen pitämissä
haastatteluissa sekä tiedotetaan opiskelijoita tarkemmin siitä, miten tulee
toimia, jos tulee kiusatuksi. Sekä opettajatiimit että opiskelijakunnan
hallitus suunnittelevat toimia kiusaamattomuuden kulttuurin
vahvistamiseksi. Lukuvuonna 2019-2020 järjestettävä tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuuskysely sekä keväällä 2019 järjestetyn kouluterveyskyselyn
tulokset tulevat antamaan lisää tietoa asiasta.
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